
2024年 6月吉日 
社会福祉法人あまーち 

                 生活介護事業所ほっとスペースあまーち 
                      施設長 加山 吉恵 

 

 

日頃より、社会福祉法人あまーちへのご協力ご支援ありがとうございます。 

初夏の爽やかな風が心地いい季節となりました。みなさまにおかれましては新型コロナウイルスへの

感染予防にまだまだ気を付けられている事と存じます。 

ほっとスペースあまーちでは、どんなに重い障害があっても住み慣れたこの街で自分らしく暮らし働き

たいというなかまの願いのもと、日々活動しています。新型コロナウイルスが５類に移行し、感染対策を行

いながらも喫茶や外部販売、地域との交流は徐々に再開しています。なかまはみなさまと直接お会いで

きる事を願っています。 

しかし、物価高騰もあり売り上げなどは厳しい状況が続いております。皆様におかれましても厳しい状

況である事とは思いますが、今年度も夏季物品のご協力お願い致します。 

今年度もオリジナル商品のマーブリングのメモ用紙・ポチ袋、オリジナルブレンドコーヒー豆・粉、ビワミ

ンに加え皆様から大変ご好評頂いております『あまーち SDGsグッズ』をラインナップしています。 

販売の収益は、なかまのボーナスになります。１点からでもご注文を承っておりますので、是非ご

協力いただきますようお願いいたします。 

締切日 

①  7月 5日(金)※7 月後半にお届けします。  

②  7月 26日(金)※8 月中旬までにお届けします。   

 

※新型コロナウイルス感染拡大防止の為、申込書の受付を FAX

【06-6438-6008】でお願いしています。FAX が無い場合は、ご相談

ください。 
 

 

ご注文・お問い合わせ先： 
生活介護事業所ほっとスペースあまーち 

TEL：０６－６４３８－６００２   

FAX：０６－６４３８－６００８ 
住 所：兵庫県尼崎市水堂町 3丁目１３－３ 
担 当：真崎、山村 

 

あまーち夏季物品ご購入のお願い 

ホームページ 

あまーちと友達登録しよう！！ 

LINE Instagram 


